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Sayı :   
Konu : Sosyal Medya Hesapları ve 

Kullanımı Hk. 
 

 

 
TÜM PERSONELE 

 
   

Bilindiği üzere, internet kullanımının dünya üzerinde ve ülke çapında yaygınlaşması 
ile beraber karşılıklı paylaşım imkânı sağlayan ve kullanıcılarının kişisel veya gruplar içinde 
medya içeriği oluşturmasına imkân veren sosyal medyanın, yoğun olarak kullanıldığı ve bu 
medyayı kullanan kişilerin şahsi iletişim kapsamı dışına taşarak kişisel hesaplarında 
çalıştıkları kurumları ve bilgilerini ilgilendiren hususlara yer verebildikleri görülmektedir. 

Kurum bilgi ve faaliyetlerinin veya kurumdaki görevleri ile ilgili elde ettikleri bilgiyi 
basına açıklamaları 657 sayılı Devlet Memurları Kanuna göre yasaklanmıştır. Sosyal Medya 
üzerinde kullanılan kişisel hesaplarda kurum adının kullanılması ve göreve yapılan atıflar 
sektörümüzde ve basında kurumumuz adına yanlış anlamalara yol açabilecektir.  

Bu sebeple, Genel Müdürlüğümüz personelinin kullanmakta olduğu sosyal paylaşım 
sitelerinde var olan kişisel hesaplarında, hâlihazırda sahip oldukları SHGM ile ilgili 
mesleki unvanlarını kullanmamaları ve kurumsal iletişim bilgilerinin verilmemesi, 
kurumumuza atıf yapılmaması, Genel Müdürlüğümüz adına veya kurumu bağlayıcı 
açıklamalara yer vermemeleri ve Genel Müdürlüğümüz uhdesinde gerçekleştirilen 
çalışmalar ve yaşanan gelişmeler ile ilgili herhangi bir paylaşımda bulunmamaları önem 
arz etmektedir. 

Ancak Genel Müdürlüğümüzün internet sitesinde ve iletişim ortamlarında yayımlanan 
bilgileri aynen yayınlamaları veya iletmelerinde herhangi bir sakınca bulunmamaktadır. 

Belirtilen hususların ihlali halinde, hukuki manada birtakım sakıncaların ortaya 
çıkabileceği ve sosyal medyadaki bazı paylaşımların hukuki ve disiplin soruşturmasına neden 
olabileceği değerlendirilmekte olup, konu hakkında gereken hassasiyetin gösterilmesi 
hususunda gereğini rica ederim. 

 

Bilal EKŞİ 
Genel Müdür 
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